
Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

EDITAL DE CONVOCAÇÃO DE POSSE Nº. 001/2015 CONCURSO PUBLICO Nº. 001/2015. DATA: 12 de novembro de
2015. O Presidente da Câmara Municipal  de Nova Ubiratã-MT, Sr. JOSÉ AFONSO CANOLA, no uso de suas atribuições
legais e com amparo no Edital nº 001/2015 de 18 de Setembro  de 2015 que trata do Concurso Público da Câmara
Municipal; RESOLVE: ART. 1º - CONVOCAR, os candidatos abaixo relacionados, aprovados no Concurso Público
001/2015 para comparecerem junto ao Departamento Pessoal da Câmara Municipal  de Nova Ubiratã-MT no horário das
07:00 às 12:00 horas, munidos dos documentos pessoais e profissionais, dos exames médicos obrigatórios conforme Art.
12, do referido Edital, para fins de nomeação, posse e exercício.

CARGO: 001 - CONTROLADOR INTERNO

NOME DO CANDIDATO Nº INSC. CLASSIFICAÇÃO

LUIZ HENRIQUE DA
SILVA 0018 1º APROVADO

CARGO: 002 - VIGIA

NOME DO CANDIDATO Nº INSC. CLASSIFICAÇÃO

VILMAR PEREIRA DA
LUZ 0029 1º APROVADO

ART. 2º - A posse ocorrerá no prazo máximo de 30 (trinta) dias contatos da publicação do ato de convocação. ART. 3º - É
vedada a posse mediante procuração. ART. 4º - O não cumprimento por parte do candidato das exigências previstas no
Edital nº. 001/2015 e demais legislações vigentes implicará em desistência da vaga ao cargo ao qual foi aprovado ou
classificado e convocado. PARÁGRAFO ÚNICO - A não apresentação do candidato no prazo máximo de 30 (trinta) dias
contatos a partir da data de publicação deste Edital implicará na perda dos direitos decorrentes da classificação e renuncia
ao cargo ao qual foi convocado. ART. 5º - O exercício do cargo público para qual o candidato foi aprovado e convocado
deverá acontecer imediatamente após o ato de posse, sob pena de exoneração daquele que não cumprir esta
determinação. ART. 6º - A não apresentação de qualquer documento previsto neste Edital e demais legislações vigentes
impossibilitará o candidato a ser empossado e entrar em exercício do cargo público. Câmara Municipal de Nova Ubiratã-
MT, 12 de novembro  de 2015. JOSÉ AFONSO CANOLA Presidente da Câmara Municipal

RC

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: f443ba65

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-04T09:43:17-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial




